ААДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 сентября 2018 года                                                                                        1986

О предоставлении субсидий субъектам малого и среднего  предпринимательства города Димитровграда Ульяновской области

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва от 13.12.2017 №73/879 «Об утверждении бюджета города Димитровграда Ульяновской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», постановлением Администрации города от 27.09.2013 № 3138 «Об утверждении Муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Димитровграде Ульяновской области», постановлением Администрации города от 15.08.2017 №1515 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на возмещение части затрат, связанных с уплатой первого взноса (аванса) при заключении договора лизинга оборудования с российскими лизинговыми организациями в целях создания и (или) развития и (или) модернизации производства товаров (работ, услуг)», руководствуясь протоколом заседания комиссии по конкурсному отбору субъектов малого и среднего предпринимательства, претендующих на получение субсидий, от 28.08.2018 №1, в целях практической реализации механизмов финансово-кредитной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории города Димитровграда Ульяновской области п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить субсидии Обществу с ограниченной ответственностью «Терра-Д» (ИНН 7329014930) на возмещение части затрат, связанных с уплатой первого взноса (аванса) при заключении договора лизинга оборудования с российскими лизинговыми организациями в целях создания и (или) развития и (или) модернизации производства товаров (работ, услуг) в размере 971 499 (Девятьсот семьдесят одна тысяча четыреста девяносто девять) рублей 00 копеек, в том числе:

- 756 797 (семьсот пятьдесят шесть тысяч семьсот девяносто семь) рублей 72 копейки - средства федерального бюджета;
- 166 126 (сто шестьдесят шесть тысяч сто двадцать шесть) рублей 33 копейки – средства бюджета Ульяновской области;

- 48 574 (сорок восемь тысяч пятьсот семьдесят четыре) рубля 95 копеек - средства бюджета города Димитровграда Ульяновской области.
2. Предоставить субсидии Индивидуальному предпринимателю Бакоян Г.У. (ИНН 730292743898) на возмещение части затрат, связанных с уплатой первого взноса (аванса) при заключении договора лизинга оборудования с российскими лизинговыми организациями в целях создания и (или) развития и (или) модернизации производства товаров (работ, услуг) в размере 266 334 (Двести шестьдесят шесть тысяч триста тридцать четыре) рубля 66 копеек, в том числе:

- 207 474 (двести семь тысяч четыреста семьдесят четыре) рубля 70 копеек - средства федерального бюджета;

- 45 543 (сорок пять тысяч пятьсот сорок три) рубля 23 копейки – средства бюджета Ульяновской области;

- 13 316 (тринадцать тысяч триста шестнадцать) рублей 73 копейки - средства бюджета города Димитровграда Ульяновской области.
3. Предоставить субсидии Обществу с ограниченной ответственностью «Рекардо» (ИНН 7302002800) на возмещение части затрат, связанных с уплатой первого взноса (аванса) при заключении договора лизинга оборудования с российскими лизинговыми организациями в целях создания и (или) развития и (или) модернизации производства товаров (работ, услуг) в размере 828 791 (Восемьсот двадцать восемь тысяч семьсот девяносто один) рубль 14 копеек, в том числе:
- 645 628 (шестьсот сорок пять тысяч шестьсот двадцать восемь) рублей 30 копеек - средства федерального бюджета;

- 141 723 (сто сорок одна тысяча семьсот двадцать три) рубля 28 копеек - средства бюджета Ульяновской области;

- 41 439 (сорок одна тысяча четыреста тридцать девять) рублей 56 копеек - средства бюджета города Димитровграда Ульяновской области.
4. Предоставить субсидии Обществу с ограниченной ответственностью «АРС-Авто» (ИНН 7302026590) на возмещение части затрат, связанных с уплатой первого взноса (аванса) при заключении договора лизинга оборудования с российскими лизинговыми организациями в целях создания и (или) развития и (или) модернизации производства товаров (работ, услуг) в размере 371 798 (Триста семьдесят одна тысяча семьсот девяносто восемь) рублей 39 копеек, в том числе:

- 289 630 (двести восемьдесят девять тысяч шестьсот тридцать) рублей 95 копеек - средства федерального бюджета;

- 63 577 (шестьдесят три тысячи пятьсот семьдесят семь) рублей 52 копейки – средства бюджета Ульяновской области;

- 18 589 (восемнадцать тысяч пятьсот восемьдесят девять) рублей 92 копейки - средства бюджета города Димитровграда Ульяновской области.
5.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

Главы Администрации города                                                             С.А.Выжимов